
Engagerede pædagoger til K-klasserne på Arden Skole

På baggrund af stigende elevtal i K-klasserne udbyder vi nu muligheden der, for at blive en del af
en fantastisk arbejdsplads, hvis du er lige så dedikeret som os for at skabe udvikling og trivsel for
elever med autismespektrumforstyrrelser eller tilsvarende specialpædagogiske behov.
Vi søger to fuldtidspædagoger der i indeværende skoleår vil blive tilknyttet henholdsvis vores
skolevægringsteam KX eller vores indskoling. 
Som pædagog i vores K-klasser vil du have en unik mulighed for at gøre en positiv forskel i
elevernes liv. Dine primære opgaver vil inkludere:

Planlægning og gennemførelse af undervisning og pædagogiske aktiviteter tilpasset

elevernes individuelle behov.

●

Skabe et inkluderende og støttende læringsmiljø, der fremmer trivsel og udvikling.●

Samarbejde tæt med andre pædagoger, lærere, ledelse og skolens øvrige

samarbejdspartnere for at sikre koordineret indsats.

●

Observere og vurdere elevernes fremskridt og justere undervisningen efter behov.●

Kommunikere effektivt med elevernes forældre og pårørende for at sikre et tæt samarbejde

omkring elevernes udvikling.

●

Kvalifikationer: Vi søger ansøgere, der opfylder følgende kvalifikationer:

Uddannet pædagog●

Erfaring i arbejdet med elever med autismespektrumforstyrrelser eller tilsvarende

specialpædagogik er en fordel.

●

Evnen til at arbejde selvstændigt og som en del af et team.●

Stærke kommunikations- og samarbejdsevner.●

Empati, tålmodighed og en positiv tilgang til arbejdet.●

Til stillingen i KX ser vi gerne erfaring med arbejdet med elever i skolevægring.●

Vi tilbyder:

En meningsfuld og givende arbejdsplads med mulighed for faglig udvikling.●

Engagerede kolleger og et støttende arbejdsmiljø.●

Vi tilbyder løn efter gældende overenskomst.●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Kontakt Majken Eline Rafn på mail maraf@mariagerfjord.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1/8-26.

Der er ansøgningsfrist til stillingen den 22/6-26.

Vi forventer at holde ansættelsessamtale den 25/6-26

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-



organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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